Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao secretário de obras, solicitando informações com

relacão a melhorias, bem como recapeamento da Estrada Municipal do Kanegae.

REQUERIMENTO N° 1522/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS. SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO A
MELHORIAS. BEM COMO RECAPEAMENTO DA ESTRADA
MUNICIPAL DO KANEGAE.

PROTOCOLO GERAL N° 1900/2015
Data: 21/09/2015 - Horário: 11:36

11111111111111 111111

APROVADO
2

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que se trata de uma estrada bastante utilizada e os moradores aguardam desde

2013 o seu recapeamento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao

secretário de obras, solicitando informações com relação a melhorias, bem como recapeamento

da Estrada Municipal do Kanegae.

Plenário Dr. Francisco Romano de O eira, 18 de setembro de 2015.

V; r; ador Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1